1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť zmluvnú cenu podľa nasledovnej tabuľky. 

Uvedené množstvá sú predpokladané, nie záväzné, závisia od narastajúcich alebo 

klesajúcich počtov odsúdených. 

Celková hodnota zákazky predstavuje 5238,10 € (slovom: Päťtisícdvestotridsaťosem  

10/100 Eur) bez DPH; 6285,72 € (slovom: Šesťtisícdvestoosemdesiatpäť 72/100 Eur) 

s DPH.  Výška DPH je 20%. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené 

s výrobou a distribúciou  tovaru. 

2. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami. Cena sa môže upraviť len z dôvodu regulácie cien energetických